

Dobrý den,

tímto Vás žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o zpřístupnění následujících informací:

1) Všechny zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru MČ Brno – Jehnice ode dne 1. 10. 2022 do dne 17. 10. 2024.

2) Všechny zápisy z jednání komise pro tisk Jehnických listů z roku 2024.

Informace mi prosím zašlete elektronicky.

Děkuji

adresa datové schránky:



VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MCJE 1036/2024

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Michal Jedlička

TELEFON: +420 541 237 425

E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

DATUM: 1. 11. 2024

Dne 18. 10. 2024 jste prostřednictvím DS podal na MČ Brno – Jehnice podal žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále též zákon) zaevidovaným pod č.j. MCJE 1036/2024.

**V zákonné lhůtě vám poskytujeme následující informace:**

1. Všechny zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru MČ Brno-Jehnice ode dne 1.10.2022 do dne 17.10.2024.

**V příloze vám zasílám:**

- a) Anonymizovaný Zápis z jednání finančního výboru z 24. 6. 2024
- b) Anonymizovaný Zápis z jednání finančního výboru z 19. 2. 2024
- c) Anonymizovaný Zápis z jednání finančního výboru z 06. 12. 2023
- d) Anonymizovaný Zápis z jednání kontrolního výboru z 14. 10. 2024

Dle informace od bývalé předsedkyně Kontrolního a finančního výboru se v období, kdy zastávala funkci předsedkyně obou výborů, tyto výbory nesešly, a tudíž není žádný Zápis.

2. Všechny zápisy z jednání komise pro tisk Jehnických listů z roku 2024.

**V příloze vám zasílám:**

- a) Anonymizovaný Zápis z jednání KOMISE PRO TISK A PREZENTACI MČ JEHNICE z 27. 5. 2024
- b) Anonymizovaný Zápis z jednání KOMISE PRO TISK A PREZENTACI MČ JEHNICE z 13. 3. 2024

Mgr. Michal Jedlička  
tajemník ÚMČ Brno-Jehnice